
 
Zveme rodiče budoucích prvňáčků a všechny 

příznivce školy na  

 

 

 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  
 

 

dne 3.3.2022 od 14,00 do 18,00 hodin  

v ZŠ Unhošť v ulici Komenského 622 
 

 

  
Přijďte se k nám podívat, popovídat si  

a poznat prostředí naší školy.   
 

Školní budovou Vás provedou paní učitelky. Představí učebnice, pracovní 

sešity a další činnostní pomůcky, které používají v hodinách. 

  Seznámíte se nejen s našimi webovými stránkami, ale i např. s výukovými 

programy. Dozvíte se informace o zápisu do 1. třídy.  

 

 

 
Pro zájemce bude na webových 

stránkách naší školy k dispozici    

rezervační systém, kde si vyberete                

 čas návštěvy.  

 

 
Těšíme se na Vás! 

 

Vzhledem k platným protiepidemickým opatřením bude vstup do budovy umožněn jen s ochranou 

úst a nosu (respirátor). Na případné změny protiepidemických opatření budeme samozřejmě při 

organizaci Dne otevřených dveří reagovat.  

 

 


